
 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 1 a 8 
 

 Posizione: Area Didattica 
 
 Repertorio n. 151/2023  Prot n. 161503 del 23/10/2023 Titolo VII / Classe 1 
 

Oggetto: Istruttoria preliminare procedura concorsuale - Rif. trasm. nota Pos A.O.R.N. San 
Giuseppe Moscati AV - Prot. dipartimentale nn. 132985 del 05/09/2023; 155625 del 12/10/23 e ss. 
ii. prot. n. 156395 del 13/10/2023 - Selezione per copertura delle docenze da parte del personale 
di ruolo SSN - Sede esterna di Formazione A.O.R.N. SAN GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO 
del Corso di Laurea in Fisioterapia a. a.  2023/24.  
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 - Incarichi di insegnamento - e ss.mm. ii, in particolare 
l’art. 23 e ss.mm. ii;  

Visto il vigente Statuto di Ateneo;  
Visto il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli studi della Campania L. Vanvitelli e Regione 

Campania, sottoscritto il 30/03/2023 (repertoriato con prot. IN2023/0000013 del 30/03/2023, 

acquisito al protocollo di Ateneo con n. 58103 del 11/04/2023 e al protocollo del Dipartimento 

con n. 65424 del 25/05/2023), avente ad oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di 

Laurea delle Professioni Sanitarie", ai sensi della D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, così come 

modificato dal co. 3 dell’art. 7 del D. Lgs. n. 517/1993), per l’attivazione dei Corsi di Laurea 

delle Professioni Sanitarie; 

Visto il Decreto Rettorale 636/2023, con il quale è stato emanato per l'a. a. 2023/2024 il Bando di 

concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, istituiti ed attivati 

nelle rispettive sedi di formazione dalla Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 26/04/2023, con la quale si è approvata la 
Programmazione Didattica per l’a. a. 2023/2024 per ciascuna sede del Corso di Laurea in 
Fisioterapia; 

Visto la nota prot. n. 84045 del 09/06/2023, con la quale si è provveduto a trasmettere alla sede 
di formazione A.O.R.N. San Giuseppe Moscati di Avellino la Programmazione Didattica del 
Corso di Laurea in Fisioterapia per l’a. a. 2023/24 relativamente alle docenze coperte dal 
personale di ruolo SSN; 

Visto l’avviso interno per la copertura delle docenze a. a. 2023/24 emanato dalla sede esterna di 
formazione; 

Vista la nota Pos. A.O.R.N. San Giuseppe Moscati del 05/09/2023, acquisita al protocollo 
dipartimentale con n. 132985/2023, con la quale sono state trasmesse le domande pervenute 
presso la Sede esterna di Formazione, a seguito di avviso interno per la copertura degli 
incarichi di insegnamento al personale di ruolo sanitario, pubblicato all’albo della suddetta 
azienda, congiuntamente alle domande pervenute presso la Sede esterna di Formazione e 
relativo nulla osta; 

Ravvisato che per n. 6 insegnamenti non risultavano pervenute istanze all’Avviso di cui in 
premessa precedente; 





 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 2 a 8 
 

Accertato che la sede de quo ha provveduto in data 13/09/2023 alla riapertura dei termini 
dell’Avviso interno, come da nota acquisita al protocollo dipartimentale con n. 137509 del 
13/09/2023; 

Viste le note prot. n.155625 del 12/10/23 e ss. ii. prot. n. 156395 del 13/10/2023, con le quali la 
sede A.O.R.N. San Giuseppe Moscati ha provveduto alla trasmissione delle ulteriori istanze 
relative al II Avviso;  

Ravveduto che la Sede nell’ambito della procedura concorsuale ha espletato la verifica di 
conformità delle istanze ai sensi dell’art. 4 rubricato “Docenze e insegnamenti presso sedi 
esterne” il quale al co. 8 sancisce l’onere in capo alla DG della sede “il controllo 
amministrativo delle domande di partecipazione con eventuale esclusione dei candidati non 
in possesso dei requisiti di partecipazione e l’inoltro al Dipartimento delle domande valutabili”; 

Ravvisato che l’onere relativo alla docenza dei corsi espletati presso le Sedi non universitarie del 
SSN è a carico della struttura sanitaria (ASL, AO, IRCCS) sede della formazione; 

Considerato che all’art. 4 di cui in precedente premessa, al co. 2 si esplicita che i docenti non 
universitari del SSN sono nominati dal Rettore e restano in carica per tre anni, senza oneri 
per l’Università su proposta del Consiglio del Corso di Laurea e delibera del Consiglio del 
Dipartimento, previo nulla osta del Direttore Generale della struttura del Dipartimento; 

Considerato che gli ordinamenti didattici possano subire modificazioni nella erogazione dei tre 
anni accademici, al verificarsi di specifiche esigenze didattiche rilevate dal Consiglio del CdL 
a seguito di rilevazioni di criticità emerse in itinere; 

Accertato che il Dipartimento - in regime di autotutela – per le motivazioni di cui in precedente 
premessa - con Decreto motivato del Direttore del Dipartimento, si riserva la facoltà di 
comunicare eventuali modifiche in ragione di esigenze non valutabili né prevedibili; 

Visto l’avvio dei corsi presso il già menzionato Polo Didattico di tutti i corsi per l’a.a. 2023/24; 
Viste le istanze pervenute; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione, 

 
 

DECRETA 
per i motivi di cui in premessa, 
 
 
ART. 1) 
Di disporre l’acquisizione, ai fini dell’istruttoria preliminare alla procedura concorsuale, della 
documentazione relativa all'avviso di selezione per la copertura delle docenze da parte del 
personale di ruolo SSN - Sede esterna di Formazione A.O.R.N. SAN GIUSEPPE MOSCATI DI 
AVELLINO del Corso di Laurea in FISIOTERAPIA per l’a. a. 2023/24, secondo quanto riportato 
negli allegati A e B, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 3 a 8 
 

ART. 2) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli: 
"www.unicampania.it >home: unicampania.it > Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche> Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare e all’Albo di Ateneo. 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Giovanni IOLASCON 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento  
Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Livello 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: dip.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:dip.mdsmco@unicampania.it


 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 4 a 8 
 

 
Allegato A) 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
  A.O.R.N. SAN 

GIUSEPPE 
MOSCATI DI 
AVELLINO 

CANDIDATO  

 
DATA E 
LUOGO DI 
NASCITA 
(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

AOM/0024143/2
023 

IERVOLINO 
CLAUDIO  

  A6501A FISICA FIS/07 
FISICA BIOCHIMICA 

E STATISTICA 
3 27 I.1 

AOM/0024421/2
023 

PELOSI 
PATRIZIA 

  A6501A FISICA FIS/07 
FISICA BIOCHIMICA 

E STATISTICA 
3 27 I.1 

AOM/0024369/2
023 

SAVINO 
FEDERICA 

  A6501A FISICA FIS/07 
FISICA BIOCHIMICA 

E STATISTICA 
3 27 I.1 

AOM/0024540/2
023 

VANNELLA 
SERAFINO 

  A6502B ANATOMIA BIO/16 
BIOLOGIA, 

ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

3 27 I.1 

AOM/0024579/2
023 

QUATTROCCHI 
DIAMANTE 

  A6502B ANATOMIA BIO/16 
BIOLOGIA, 

ANATOMIA E 
FISIOLOGIA 

3 27 I.1 

AOM/0024062/2
023 

LANDI YLENIA   A6503A 
PSICOLOGIA 
GENERALE 

M-PSI/01 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

AOM/0024075/2
023  

BEVILACQUA 
ROSA MARIA 

  A6503B SOCIOLOGIA SPS/07 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

AOM/0024734/2
023  

BERARDINO 
NICOLA 

  A6503B SOCIOLOGIA SPS/07 
PSICOLOGIA E 
SOCIOLOGIA 

2 18 I.1 

AOM/0024489/2
023 

PETRILLO 
SANTO 

  A6504B FISIOTERAPIA MED/48 
FISIOTERAPIA 

GENERALE 
3 27 I.2 

AOM/0024525/2
023 

ROSANIA 
CECILIA 

  A6506B 
GENETICA 

MEDICA 
MED/03 

PATOLOGIA 
GENERALE E 

GENETICA 
2 18 I.2 

AOM/0024041/2
023 

DONNARUMMA 
PASQUALE 

  A6510A 
ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGI
A 

MED/33 
MALATTIE 

APPARATO 
LOCOMOTORE 

2 18 II.1 

AOM/0024602/2
023 

GALDO 
GIOVANNA  

  A6510C 
CHIRURGIA 
PLASTICA 

MED/19 
MALATTIE 

APPARATO 
LOCOMOTORE 

1 9 II.1 

AOM/0024852/2
023 

AMATURO 
GIUSEPPE 

  A6510C 
CHIRURGIA 
PLASTICA 

MED/19 
MALATTIE 

APPARATO 
LOCOMOTORE 

1 9 II.1 

AOM/0024770/2
023 

 D'ONOFRIO 
FLORINDO 

  A6511A NEUROLOGIA MED/26 
MALATTIE DEL 

SISTEMA NERVOSO 
2 18 II.1 

AOM/0024040/2
023 

DONNARUMMA 
PASQUALE 

  A6511B 
NEUROCHIRURGI

A 
MED/27 

MALATTIE DEL 
SISTEMA NERVOSO 

1 9 II.1 

AOM/0024496/2
023 

PETRILLO 
SANTO 

  A6512B  
RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE E 

MASSOTERAPIA 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA E 

FISIOTERAPIA 
STRUMENTALE 

2 18 II.1 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 5 a 8 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
  A.O.R.N. SAN 

GIUSEPPE 
MOSCATI DI 
AVELLINO 

CANDIDATO  

 
DATA E 
LUOGO DI 
NASCITA 
(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

AOM/0024813/2
023 

VENUTI 
VINCENZO 

  A6512B  
RIEDUCAZIONE 
FUNZIONALE E 

MASSOTERAPIA 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA E 

FISIOTERAPIA 
STRUMENTALE 

2 18 II.1 

AOM/0024116/2
023  

PALLADINO 
IVAN  

  A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

AOM/0024705/2
023  

IANDOLO 
LAZZARO 

  A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

AOM/0024829/2
023  

CANONICO 
FRANCESCO 

  A6513B INFORMATICA INF/01 
LINGUA INGLESE E 

NOZIONI DI 
INFORMATICA 

2 18 II.1 

AOM/0024756/2
023 

ROMANO 
ANNAMARIA 

  A6516C 
MALATTIE 
APPARATO 

RESPIRATORIO 
MED/10 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

1 9 II.2 

AOM/0024460/2
023 

ZANCHIELLO 
ANNUNZIATA 

  A6516D 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

2 18 II.2 

AOM/0024784/2
023 

VITALE 
ROSARIA 

  A6516D 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

2 18 II.2 

AOM/0024821/2
023 

VENUTI 
VINCENZO 

  A6516D 
TECNICHE 

FISIOTERAPICHE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

2 18 II.2 

AOM/0024690/2
023 

CICALESE 
ANNA RITA 

  A6517A UROLOGIA MED/24 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

AOM/0024841/2
023 

CANNIZZARO 
ALFREDO 

  A6517B 
CHIRURGIA 
VASCOLARE 

MED/22 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 6 a 8 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
  A.O.R.N. SAN 

GIUSEPPE 
MOSCATI DI 
AVELLINO 

CANDIDATO  

 
DATA E 
LUOGO DI 
NASCITA 
(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

AOM/0024274/2
023 

D'AMBROSIO 
DARIA 

  A6517C 
GASTROENTERO

LOGIA 
MED/12 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

AOM/0024806/2
023 

MELINA 
RAFFAELE 

  A6517C 
GASTROENTERO

LOGIA 
MED/12 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPECIALISTICHE 

1 9 II.2 

AOM/0024066/2
023 

LANDI YLENIA   A6518C  
NEUROPSICOLO

GIA CLINICA 
M-PSI/08 

METODOLOGIE E 
TECNICHE DI 

RIABILITAZIONE 
NEUROLOGICA 

2 18 II.2 

AOM/0024659/2
023 

ROCCI 
LUDOVICA 

  A6523B 
TERAPIA 

OCCUPAZIONALE 
MED/48 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

1 9 III.1 

AOM/0024117/2
023 

PALLADINO 
IVAN 

  A6523D 
INFORMATICA 

APPLICATA 
INF/01 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

3 27 III.1 

AOM/0024704/2
023 

IANDOLO 
LAZZARO 

  A6523D 
INFORMATICA 

APPLICATA 
INF/01 

RIABILITAZIONE 
MOTORIA SPECIALE 

3 27 III.1 

AOM/0024157/2
023 

DIPLOMATICO 
MARIO  

  A6524A PEDIATRIA MED/38 
RIABILITAZIONE 
ETA' EVOLUTIVA 

2 18 III.1 

AOM/0023997/2
023 

MARIANO 
SAVINO 

  A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024224/2
023 

PALLADINO 
IVAN 

  A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024564/2
023 

CIPOLLETTA 
MARY 

  A6525B 
ECONOMIA 
SANITARIA 

SECS-P/ 
06 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0023970/2
023 

DI MONACO 
CARMINE  

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0023982/2
023 

VERUSIO 
GIOVANNI 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0023996/2
023 

MARIANO 
SAVINO 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024561/2
023 

TANGREDI 
ALFONSO 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 7 a 8 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
  A.O.R.N. SAN 

GIUSEPPE 
MOSCATI DI 
AVELLINO 

CANDIDATO  

 
DATA E 
LUOGO DI 
NASCITA 
(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

AOM/0024656/2
023 

DI MASI 
LORETTA 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024780/2
023 

TECCE 
VITTORINO 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024790/2
023 

RUSSO 
ROBERTA 

  A6525D 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 
IUS/10 

PREVENZIONE 
MANAGEMENT E 

SERVIZI SANITARI 
1 9 III.1 

AOM/0024213/2
023 

MASUCCI 
ARMANDO 

  A6525C 
NOZIONI DI 

RADIOPROTEZIO
NE 

MED/36 
PREVENZIONE 

MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

AOM/0024508/2
023 

VARRELLA 
PAOLA 

  A6525C 
NOZIONI DI 

RADIOPROTEZIO
NE 

MED/36 
PREVENZIONE 

MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

1 9 III.1 

AOM/0024459/2
023 

ZANCHIELLO 
ANNUNZIATA 

  A6528C 
RIEDUCAZIONE 

FUNZIONI 
SUPERIORI 

MED/48 
RIABILITAZIONE 

NEUROPSICOLOGIC
HE E LOGOPEDICA 

2 18 III.2 

AOM/0024820/2
023 

VENUTI 
VINCENZO 

  A6528C 
RIEDUCAZIONE 

FUNZIONI 
SUPERIORI 

MED/48 
RIABILITAZIONE 

NEUROPSICOLOGIC
HE E LOGOPEDICA 

2 18 III.2 

AOM/0024703/2
023 

SALSANO 
ELISA 

  A6529A GERIATRIA MED/09 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0027946/2
023 

SODANO LUISA   A6529B 
RIABILITAZIONE 
DELL'ANZIANO 

MED/34 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0024461/2
023 

ZANCHIELLO 
ANNUNZIATA 

  A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0024501/2
023 

PETRILLO 
SANTO 

  A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0024783/2
023 

VITALE 
ROSARIA 

  A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0024814/2
023 

VENUTI 
VINCENZO 

  A6529C 
TECNICHE DELLA 
RIABILITAZIONE 

MED/48 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

AOM/0024158/2
023  

COPPOLA 
BOTTAZZI 
ENRICO 

  A6530A 
CHIRURGIA 
D'URGENZA 

MED/18 PRIMO SOCCORSO 2 18 III.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
Scuola di Medicina e Chirurgia                        Via Luigi De Crecchio 6                                    dip.mdsmco@unicampania.it 
Dipartimento Multidisciplinare     80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
di Specialità Medico -    T.: +39 081 5667672                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
Chirurgiche e Odontoiatriche                              T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
 T.: +39 081 5665475 

Pag. 8 a 8 
 

Allegato B) 
Rif. trasm. nota Pos A.O.R.N. San Giuseppe Moscati AV - Prot. dipartimentale 155625 del 
12/10/23 e ss. ii. prot. n. 156395 del 13/10/2023 - II Avviso 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
  A.O.R.N. SAN 

GIUSEPPE 
MOSCATI DI 
AVELLINO 

CANDIDATO  

 
DATA E 
LUOGO DI 
NASCITA 
(OMISSIS) 

CODICE 
ATTIVITA' 

DISCIPLINA SSD CORSO INTEGRATO CFU ORE A.S. 

AOM/0027162/2
023  

PELOSI 
PATRIZIA 

  A6501C STATISTICA MED/01 
FISICA BIOCHIMICA 

E STATISTICA 
3 27 I.1 

AOM/0027289/2
023 

MASUCCI 
ARMANDO 

  A6501C STATISTICA MED/01 
FISICA BIOCHIMICA 

E STATISTICA 
3 27 I.1 

AOM/0027467/2
024 

AMITRANO 
MARIA 

  A6516A 
MEDICINA 
GENERALE 

MED/09 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPACIALISTICHE 

2 18 II.2 

AOM/0027693/2
023 

CANNIZZARO 
ALFREDO 

  A6516B 
MALATTIE 

CARDIOVASCOLA
RI 

MED/11 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

1 9 II.2 

AOM/0027919/2
023 

RISPO 
GIUSTINO 

  A6516B 
MALATTIE 

CARDIOVASCOLA
RI 

MED/11 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

IN MEDICINA 
GENERALE E 

SPECIALISTICA 

1 9 II.2 

AOM/0027948/2
023 

SODANO LUISA   A6517D 
MEDICINA FISICA 
E RIABILITATIVA 

MED/34 

RIABILITAZIONE 
DELLE DISABILITA' 

MEDICHE E 
CHIRURGICHE 
GENERALI E 

SPECIALISTICHE 

2 18 II.2 

AOM/0028041/2
023 

D'AMBROSIO 
ANTONIO 

  A6525A IGIENE MED/42 
PREVENZIONE 

MANAGEMENT E 
SERVIZI SANITARI 

2 18 III.1 

AOM/0027947/2
023 

SODANO LUISA   A6528B 
RIABILITAZIONE 

LOGOPEDICA 
MED/32 

RIABILITAZIONE 
NEUROPSICOLOGIC
HE E LOGOPEDICA 

1 9 III.2 

AOM/0028012/2
023 

MARIKA 
RUSSO 

  A6528B 
RIABILITAZIONE 

LOGOPEDICA 
MED/32 

RIABILITAZIONE 
NEUROPSICOLOGIC
HE E LOGOPEDICA 

1 9 III.2 

AOM/0027946/2
023 

SODANO LUISA   A6529B 
RIABILITAZIONE 
DELL'ANZIANO 

MED/34 
RIABILITAZIONE IN 

GERIATRIA 
2 18 III.2 

 
 


		2023-10-23T12:10:17+0000
	Giovanni Iolascon




